( Образец заявления)

                                                          Директору МОУ «Ново-Ямская СОШ»

                                                           Бурцеву П.И. от_________________

                                                                  ( Ф.И.О. одного из родителей)

                                                               проживающе(й), (го)  по адресу:

                                                            _________________________________

                                                  ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мою дочь (моего сына)   Ф.И.О., дата рождения

в первый класс с последующим обучением в данной школе.

С Уставом школы ознакомлен (а).

                                                                                          Число.    Подпись.